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Kommuniké från årsstämma i Xspray Pharma 
AB (publ) 12 maj 2026
Vid årsstämma i Xspray Pharma AB (publ) (”Xspray”) den 12 maj 2026 fattades följande 
beslut.

Fastställande av räkenskaperna för 2025 och ansvarsfrihet
Årsstämman beslutade att fastställa den i årsredovisningen intagna resultaträkningen och 
koncernresultaträkningen för räkenskapsåret 2025 samt balansräkningen och 
koncernbalansräkningen per 31 december 2025. Styrelseledamöterna och den verkställande 
direktören beviljades ansvarsfrihet för deras förvaltning av bolagets angelägenheter under 
räkenskapsåret 2025.

Resultatdisposition
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning ska utgå för 2025 
och att bolagets resultat ska balanseras i ny räkning.

Styrelseval, revisorsval, styrelsearvode och revisorsarvode
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma omvälja Anders Ekblom, Anders Bladh, Christine Lind, Robert Molander, Carl-
Johan Spak, Markus Haeberlein och Anne Prener till styrelseledamöter. Till styrelseordförande 
omvaldes Anders Ekblom. Till bolagets revisor omvaldes revisionsbolaget KPMG AB för tiden 
intill slutet av nästa årsstämma.

Årsstämman beslutade vidare om styrelsearvode i enlighet med valberedningens förslag. 
Årsstämman beslutade även, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till revisorn ska 
utgå enligt godkänd räkning.

Valberedning inför nästa årsstämma
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om principer för utseende av 
valberedning. Principerna är oförändrade i förhållande till principerna som antogs av 
årsstämman 2025 och innebär i korthet att valberedningen ska utgöras av styrelseordföranden 
och en representant för var och en av de fyra röstmässigt största aktieägarna baserat på 
ägandet i bolaget per 31 augusti.

Styrelsens ersättningsrapport
Årsstämman beslutade att godkänna den av styrelsen framlagda ersättningsrapporten.

Långsiktigt incitamentsprogram 2026 (LTIP 2026) i form av teckningsoptioner och 
personaloptioner
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta ett långsiktigt 
incitamentsprogram för anställda inom Xspray i form av teckningsoptioner och 
personaloptioner (Optionsprogrammet 2026). Inom ramen för programmet beslutades även 
om emission och överlåtelse av högst 521 779 teckningsoptioner.
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Långsiktigt incitamentsprogram 2026 (PSU 2026) i form av prestationsbaserade aktierätter
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta ett långsiktigt 
incitamentsprogram för anställda inom Xspray i form av prestationsbaserade aktierätter (PSU 
2026). I syfte att möjliggöra säkringsåtgärder för att garantera leverans av aktier till deltagarna 
vid programmets slut beslutades att införa en ny aktieserie med omvandlingsbara och 
inlösbara C-aktier genom ändring av bolagsordningen. Inom ramen för programmet beslutades 
även att bemyndiga styrelsen att besluta om emission och återköp av högst 626 522 C-aktier 
samt överlåtelse av egna stamaktier till deltagare och i marknaden.

Emissionsbemyndigande att emittera nya aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler 
med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett 
eller flera tillfällen och längst intill tiden för nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller 
konvertibler. Sådant emissionsbeslut ska kunna fattas med eller utan bestämmelse om apport 
eller kvittning eller andra villkor. Fattas emissionsbeslutet med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt får bemyndigandet endast utnyttjas i sådan utsträckning att antalet aktier som 
emitteras med stöd av bemyndigandet, eller det antal aktier som konvertering/teckning kan 
ske till, högst uppgår till 20 procent av det totala antal aktier som är utestående vid tidpunkten 
för stämmans beslut om bemyndigandet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jacob Nyberg, IRO
Xspray Pharma AB (publ)
Tel: + 46 (0) 70 767 08 83
E-mail: ir@xspray.com

Xspray Pharma i korthet

Xspray Pharma AB (publ) är ett läkemedelsföretag med flera produktkandidater i klinisk 
utveckling som använder sin innovativa, patentskyddade HyNap-plattform för att skapa 
förbättrade versioner av marknadsförda proteinkinashämmare (PKI), det största 
onkologisegmentet, ofta med höga läkemedelspriser. Företagets mål är att bli 
marknadsledande inom förbättrade PKI för cancerbehandling. Xspray Pharmas 
läkemedelskandidater, Dasynoc® och Nilopki® (en optimerad version av Tasigna®) genomgår 
för närvarande en FDA-granskning. Dasynoc är en amorf form av dasatinib, som visar 
bioekvivalens vid en 30 % lägre dos på grund av en bättre löslighetsprofil. Dess kompatibilitet 
med protonpumpshämmare (PPI), som ofta förskrivs samtidigt till patienter med KMLoch ALL, 
är en betydande fördel. Xspray Pharma bygger upp en robust produktportfölj, inklusive Nilopki 
och XS008-axitinib (en optimerad version av Inlyta®) och XS025-cabozantinib (en optimerad 
version av Cabometyx®).
 
Aktierna i Xspray Pharma AB handlas på Nasdaq Stockholm (Nasdaq Stockholm: XSPRAY).
www.xspraypharma.com
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